
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/152/2017 

RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym 

do klas pierwszych szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkujących poza obwodem wybranej 

szkoły podstawowej Gminy Ojrzeń oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia  

ich spełniania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) i art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria przyjmowania uczniów do klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ojrzeń na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów: 

1) miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie szkoły - 6 punków; 

2) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata, wspierający rodziców/opiekunów prawnych 

w sprawowaniu opieki – 4 punkty ; 

3) rodzeństwa kandydata uczęszcza do tej szkoły - 2 punkty. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia dokumentów, o których mowa w § 1:  

1) oświadczenie rodziców o zatrudnieniu; 

2)oświadczenie o zamieszkaniu; 

3) oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tej szkoły. 

§ 3. O przyjęciu do klasy pierwszej decyduje otrzymana liczba punktów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Lejman 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 4026


		2017-04-21T08:45:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




